

نقض جامعه



رئیس سازمان امداد و نجات اعلام کرد ارسال کمک‌های ایران جمعیت هلال‌احمر ایران حاوی اقلام زیستی، بهداشتی، درمانی و غذایی برای کمک به مردم مسلمان روهینگای میانمار صبح دیروز (جمعه) از پایگاه شکاری- ترابری شهید سرلشکر خلیان حسین لشکری به بنگلادش ارسال شد. به گزارش صدواسیما، مرتضی سلیمی، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر روز جمعه در حاشیه آیین ارسال این محموله امدادی در جمع خبرنگاران گفت: در مرحله نخست ارسال کمک‌های بشردوستانه جمعیت هلال‌احمر برای مسلمانان روهینگایی میانمار حدود ۴۰ تن از اقلام زستی، بهداشتی، درمانی و غذایی با همکاری ستاد کل نیروهای مسلح و نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با یک فروند هواپیمای باری به بنگلادش ارسال می‌شود. وی با اشاره به عدم همکاری کشور میانمار در تحویل این محموله کمک‌های انسان‌دوستانه برای توزیع بین مسلمانان روهینگایی گفت: این محموله امدادی با حمایت و رایزنی‌های سفارت کشورمان در بنگلادش و پشتیبانی جمعیت هلال‌احمر این کشور در میان آوارگان میانماری که در اردوگاه‌های اسکان اضطراری این کشور مستقر هستند توزیع می‌شود. سلیمی همچنین از آمادگی استقرار و ایجاد ۴۰۰ دستگاه چادر امدادی خبر داد و گفت: سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر آمادگی کامل و صددرصدی دارد همراه با ارسال چادرهای امدادی، تیم‌های اسکان اضطراری و موقت را نیز به کشور بنگلادش اعزام کند تا این گروه‌های تخصصی امدادرسان نسبت به اسکان اضطراری آوارگان میانماری با احداث اردوگاه‌های امدادی در این کشور اقدام کنند. وی با اشاره به امکان برپایی بیمارستان‌های صحرایی با تمام تجهیزات برای مردم میانمار در کشور بنگلادش اضافه کرد: در صورت انجام هماهنگی‌های لازم با کشور بنگلادش، این بیمارستان صحرایی برپا خواهد شد.

بیش از ۳۶ هزار حاجی به کشور بازگشتند



مدیر عملیات حج تمتع از ۹۶ هزار گشت نزدیک به ۳۶ هزار و ۵۰۰ زائر ایرانی از سرزمین وحی به کشورمان خبر داد. به گزارش مهر، نصرالله فرهمند گفت: تاکنون ۳۶ هزار و ۴۶۵ زائر از طریق ۲ فرودگاه جده و مدینه با پروازهای ایرانی‌بر و سعودی به ایران منتقل شده‌اند. وی افزود: تعداد زائران در مکه‌مکرمه اکنون بیش از ۳۵ هزار نفر و در مدینه‌منوره بیش از ۱۱ هزار نفر است. فرهمند روند عملیات بازگشت حاجاج ایرانی را طبیعی توصیف کرد و گفت: عوامل و کارگزاران سازمان حج و هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران تلاش دارند زائران طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته از عربستان به ۲۰ ایستگاه پروازی در داخل کشور منتقل شوند. معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی قبلی آخرین پرواز زائران ایرانی به مقصد کشورمان از ۲ فرودگاه جده و مدینه قرار است به ترتیب در ۳۱ شهریور و ۴ مهرماه انجام شود. گفتنی است، امسال ۸۶ هزار و ۳۰۰ زائر ایرانی به سرزمین وحی سفر کرده‌اند.

هشدار وقوع سیل در جنوب کشور

کارشناس سازمان هواشناسی درباره وقوع سیل و طغیان رودخانه‌های جنوب کشور از عصر امروز هشدار داد. به گزارش میزان، محمد اصغری با بیان اینکه طی امروز استان‌های جنوب کشور خیرساز خواهند بود، گفت: در بوشهر، هرمزگان، فارس و کهگیلویه و بویراحمد بیشتر در ساعات بعدازظهر رشد ابر، رگبار و رعد و برق پیش‌بینی می‌شود. وی افزود: در این استان‌ها سیلابی شدن مسیل‌ها، طغیان رودخانه‌ها و وزش تندبادهای لحظه‌ای پیش‌بینی می‌شود. کارشناس هواشناسی با بیان اینکه در استان خوزستان رگبار و رعد و برق انتظار می‌رود، خاطر نشان کرد: در استان چهارمحال و بختیاری رشد ابر، وزش باد و کاهش دما پیش‌بینی می‌شود. اصغری به وضعیت جوی استان‌های شمال کشور اشاره کرد و گفت: مازندران، گیلان و گلستان نیمه‌باری پیش‌بینی می‌شود. وی افزود: در استان اردبیل نیز افزایش مه صبحگاهی انتظار می‌رود.

ارزنجاری

وزیر آموزش و پرورش:

اولیا تا حد امکان به مدارس کمک کنند

بطحایی: گزارش نهایی حادثه هرمزگان در روزهای آینده اعلام می‌شود



اینکه مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه و دادستانی به این موضوع ورود کرده‌اند و تیم مشترکی از دستگاه‌های مرتبط تشکیل شده است. **اجرای کنترل کیفیت مدارس در سال تحصیلی جدید** بطحایی درباره «افزایش کیفیت در آموزش و پرورش»، متذکر شد: درست است که آموزش و پرورش امروز با محدودیت‌هایی مواجه است اما این دلیل نمی‌شود از کیفیت غفلت کنیم، ضمن اینکه یکی از برنامه‌هایی که ظرف سال تحصیلی جدید آن را عملیاتی خواهیم کرد، این است که با توجه به امکانات و نیروی انسانی مدارس بررسی کنیم سطح کیفیت آنها چگونه است و چرا بین مدارس

دولتی و غیردولتی تفاوت وجود دارد تا بتوانیم کیفیت را بالا ببریم. **در مدارس غیردولتی تخلفاتی درباره شهریه وجود دارد** وزیر آموزش و پرورش درباره «کلاه بردم از شهریه بالای مدارس غیردولتی» متذکر شد: کویبی برای شهریه در مدارس تهیه شده بود که باید اجرا می‌شد البته تخلفاتی وجود دارد که بنده اخیرا به معاون مشارکت‌ها و مدارس غیردولتی تاکید کردم با اعزام بازرسان به این مدارس این زمینه را فراهم کنند تا مدارس یادشده براساس الگوی تعیین شده شهریه دریافت کنند. بطحایی بیان داشت: مدل و الگوی این مدارس بسته به هزینه‌هایی که این مدارس دارند در

بطحایی درباره «کمک‌های اولیای دانش‌آموزان به مدارس دولتی» گفت: ای کاش می‌توانستیم تمام هزینه‌های مدارس را تأمین کنیم اما امروز این شرایط مهیا نیست و مجبور هستیم اعلام کنیم والدین در حد توان به مدارس کمک کنند

می‌شد البته تخلفاتی وجود دارد که بنده اخیرا به معاون مشارکت‌ها و مدارس غیردولتی تاکید کردم با اعزام بازرسان به این مدارس این زمینه را فراهم کنند تا مدارس یادشده براساس الگوی تعیین شده شهریه دریافت کنند. بطحایی بیان داشت: مدل و الگوی این مدارس بسته به هزینه‌هایی که این مدارس دارند در

مصدومیت ۶۱ مسافر در برخورد مینی‌بوس با اتوبوس در سمنان



بعد از دهنمک به وقوع پیوسته است. وی افزود: بر اثر این حادثه ۶۱ نفر مسافر مصدوم شدند که ۴۸ نفر از آنها توسط ۸ دستگاه آمبولانس به بیمارستان معتمدی گرمسار انتقال یافتند. معاون عملیات اورژانس کشور خاطر نشان کرد: ۱۵ نفر از مسافران نیز توسط نیروهای اورژانس در محل حادثه درمان شدند.

هزمزان با جلسه اخیر هیأت عالی جذب

آمار بوسیه‌های بلا تکلیف اعلام شد

دادند که بحث و بررسی در این باره به جلسه آتی موکول شد. در ادامه جلسه ریاست دانشگاه پیام نور به ارائه گزارشی از جذب در سال‌های اخیر در دانشگاه پیام نور پرداخت و توضیحاتی درباره شاخص‌های معدل، محل تحصیل و مقطع تحصیلی ارائه کرد. وی خاطر نشان کرد: پرونده‌های جذب در ۴ گروه دکتری تخصصی دارای همه شاخص‌ها، دکتری تخصصی فاقد شاخص‌ها، کارشناسی ارشد که قصد دارند تا مدتی معین شاخص‌ها را کسب کنند و کارشناسی ارشد فاقد شاخص‌ها بررسی شدند.

از آنجایی که نسبت استاد به دانشجو در دانشگاه پیام‌نور یک به ۱۹۸ است، مقرر شد دانشگاه پیام نور با در نظر گرفتن آمایش آموزش عالی در رشته‌های علوم‌انسانی و علوم پایه با لحاظ کردن آمایش آموزش عالی دانشجو بپذیرد تا این دانشگاه با توجه به بالا بودن نسبت استاد به دانشجو و آمایش در آینده فعالیت محدودتری داشته باشد.

یادداشت میهمان: سمیرا کریمشاهی:

معاون حمل‌ونقل شهرداری تهران، جناب پورسیداقایی، در اظهار نظری قابل تأمل حل معضل ترافیک شهر تهران را به سمت مردم حواله کرده و اظهار داشته است: «تا خود مردم همکاری نکنند و نخواهند مشکل ترافیک حل شود، هیچکس نمی‌تواند مشکلی را حل کند». آقای معاون برای اثبات این کشف خود، ترافیک را مصداق آیه «إن الله لا یغیر ما بقوم حتی یتغیروا ما بأنفسهم...» از قرآن کریم معرفی کرده و در ادامه سخن خود تفسیر می‌کند که تا مردم نخواهند این مشکل حل شود خداوند هم تغییری ایجاد نمی‌کند. با اینکه جناب معاون، آنسمن سرنوشت مردم را به ریسمان ترافیک بافتند و سنت الهی تغییر سرنوشت مردم را با آن تنزل دادند، کاری نداریم اما نکته قابل توجه دیگر در این تفسیر نهفته است؛ اول اینکه نشانه‌ای دیگر برای شانه خالی کردن از مسؤولیت از سوی جماعت اعتدالی و اصلاح‌طلب نمایان شد. بعد از دولت ایدان‌نوبت شهرداری تهران است که با گذشت یک دهه پر کاری و اقدامات جهادی، مسؤولان جدید در کنار عنصر «تقصیر مسؤول قبلی است» یا «هر

نیمکت: گروه اجتماعی: مدیرکل دفتر آموزش متوسطه

دوم وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه از اول مهر پایه یازدهم با کتب جدید مستقر می‌شود، از حذف دوره پیش‌دانشگاهی از ۳۱ شهریور ۱۳۹۷ خبر داد و گفت: با حذف پیش‌دانشگاهی، دوره نظری ۳ ساله می‌شود. قربانعلی افشانی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه در راستای اجرای نظام جدید آموزشی ۳-۶-۳ به اواخر برنامه استقرار پایه یازدهم نزدیک می‌شویم، اظهار کرد: از اول مهر سال جاری پایه یازدهم با کتب جدید آموزشی مستقر می‌شود. در همین زمینه تاکنون آموزش نیروی انسانی، سازماندهی نیروی انسانی، تدوین و توزیع کتب درسی و ثبت‌نام دانش‌آموزان در مدارس انجام شده است. وی ضمن اعلام اینکه پیش‌دانشگاهی پایان سال تحصیلی آینده یعنی ۳۱ شهریور ۹۷ حذف می‌شود، گفت: در آخرین مرحله استقرار نظام جدید، پیش‌دانشگاهی ۳۱ شهریور ۹۷ خداحافظی می‌کند و دوره نظری



حواله دینی ترافیک به مردم!

ترافیک نسخه معنوی می‌پیچد. در جناحی که تئورسین‌هایش پای غلم‌جایی دین از سیاست سینه می‌زند و در عرصه سیاست، اخلاق بر قاعده نتیجه‌گرایی را بر اخلاق فضیلت‌گرا ترجیح می‌دهند، توسل به دین در مقام عمل و حل مشکلات نشان از تهی بودن دست متفکران شان است تا بیش از پیش ثابت کنند نام و آوازه‌شان را در میان جنجال‌هایی مثل اخراج از مراکز علمی کشور به‌دست آورده‌اند نه سطح بالای دانش و توانمندی. نظریه‌های برآمده از این جماعت صرفا سپهره‌ای است برای مالدین بر سر دانش‌جویانی که سوادى روشنفکر‌نما شدن دارند و الا در میدان کاربردی کردن آنها لنگ می‌شوند. اینان علاوه بر جدایی دین از سیاست، در مقوله توجیه شدن وسیله توسط هدف از پیروان ماکیاولی هستند که معتقد است دین را به طور کامل نباید حذف کرد، بلکه استفاده با بهتر است بگوییم سوءاستفاده از آن را در راه رسیدن به قدرت یا هر هدف دیگر مجاز می‌داند در عین بی‌اعتقادی به آن. مصداق عملی این ایده از طرف جناح اصلاحات و همکیشان آنها در

آوای شهر

عضو شورای شهر تهران: **سؤال از شهردار تهران در دستور کار قرار می‌گیرد**



عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: آقای نجفی در زمان ارائه برنامه خود برای حضور در شهرداری تهران وعده‌هایی داد که انتظار می‌رود به آنها عمل کند به‌طوری‌که وی اعلام کرد ۳۰ درصد از پست‌های مدیریت شهری را به بانوان و جوانان اختصاص خواهد داد. نایب‌خداکرمی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اینکه شهردار تهران هنوز به وعده خود عمل نکرده است، اظهار کرد: انتصاب معاون ومدیران شهری حق طبیعی شهردار تهران است و ما خیلی ورود نمی‌کنیم اما انتظار داریم آقای نجفی به قولی که دادند عمل کند. وی اضافه کرد: ما همچنان بر انجام وعده شهردار تهران تأکید داریم، چرا که این موضوع مطالبه اعضای شورای شهر تهران به‌عنوان نمایندگان شهروندان است. خداکرمی در پاسخ به این پرسش که در صورتی که شرایط انتصابات تغییر نکند شورا چه تصمیمی خواهد گرفت، بیان کرد: طبیعی است که روند سوال را به صورت شفاهی و کتبی از طریق هیات‌رتبسه پیگیری می‌کنیم و در حالی هفته‌های اخیر تعدادی از اعضای شورای شهر تهران به نحوه انتصابات نجفی در شهرداری ایراد گرفته‌اند که وی در آخرین مصاحبه خود در برنامه افتتاح نمایشگاه زنان و تولید ملی اظهار کرد: قول دهم در پایان دوره ۴ ساله حداقل ۲۰ درصد مدیریت در شهرداری تهران از زنان باشند.

اندر احوالات حاشیه‌های شورای شهر

شورای شهر پنجم تهران که سه‌شنبه گذشته هفتمین جلسه‌اش برگزار شد، حواشی بسیاری در حوزه رسانه تا به امروز داشته است؛ حواشی‌ای که تا همین یکی دو جلسه آخر قبل از تعطیلات‌شان ادامه داشت. سرآغاز حاشیه‌ها می‌توان در سومین جلسه شورای پنجم مشاهده کرد، جلسه‌ای که در اقدامی عجیب محدودیت تازه‌ای برای خبرنگاران ایجاد شد و خبرنگاران اجازه نداشتند برخلاف هفته‌های گذشته قبل از شروع جلسه شورا داخل صحن شده و با اعضا گفت‌وگو کنند. البته شنبه ۴ شهریورماه سال جاری هم در حالی که اعلام شده بود امکان حضور اصحاب رسانه در نخستین جلسه شهردار جدید پایتخت با معاونان شهرداری وجود دارد، خبرنگاران حدود ۲ ساعت پشت درهای اتاق شهردار ماندند خبرنگاران از ساعت ۷ صبح در مقابل شهرداری حاضر بودند و نجفی تنها گفت‌وگو کوتاهی با صداسیما و چند خبرنگار دیگر انجام داد. سپس در شرایطی که خبرنگاران پشت درهای بسته اتاق جلسه در طبقه هشتم ساختمان شورا در انتظار بودند، هیچ‌شخصی به آنها اعلام نکرد شهردار پس از پایان جلسه مصاحبه‌ای با آنها نخواهد داشت. خبرنگاران حاضر ۲ ساعت بدون آنکه صدایی یا امکاناتی برای حضور آنها فراهم باشد، ایستاده و منتظر پایان جلسه بودند که آقای شهردار در پشتی ساختمان بدون آنکه در جمع خبرنگاران حاضر شود، جلسه را ترک کرد. چند خبرنگار توانستند کنار در خروجی گفت‌وگو کوتاهی با شهردار تهران که در حال ورود شدن به خودرویش بود، داشته باشند، زمانی هم که انتقاد خود را به همکار رسانه‌ای شهردار اعلام کردند وی در پاسخ گفت: «قرار نبود این جلسه با حضور خبرنگاران باشد». اما این تمام ماجرا نبود، شورای پنجم تهران در آغاز به کارش رسانه‌های حاضر در صحن شورا را نیز غربالگری کرد. مصداق بارز این موضوع که چندی پیش هم با انتشار خبری اعلام شد، مخالفت این شورا با حضور خبرنگار روزنامه «وطن امروز» به عنوان یک رسانه رسمی در فضای رسانه‌ای کشور در جلسات علنی شورا است. جالب اینجاست این روزنامه در دوره‌های قبلی شورای شهر تهران حضوری فعال داشته است. علاوه بر این چهارمین جلسه شورا نیز با انتقاداتی از اصحاب رسانه همراه شد، تعدادی از اعضای شورا از انتشار برخی تصاویر خود در فضای مجازی گلایه داشتند. حسن رسولی در جلسه روز یکشنبه ۱۲ شهریورماه با انتقاد از انتشار تصاویری از مذاکرات اعضا به صورت ۲ یا چند نفره، گفت: از اعضای هیات‌رتبه می‌خواهم به‌عنوان مسؤول صیانت از منزلت‌اعضای شورا به این موضوع ورود و به یک شکل قاعده‌مند که در شأن اعضای شورا باشد، این موضوع را مدیریت کنند. بی‌مهری‌ها نسبت به اصحاب رسانه به جایی رسید که با گذشت نزدیک به ۲ هفته از آغاز به کار شورای پنجم، برخی خبرنگاران ایران دلخوری را به احمد مسجدجامعی عضو شورای سوم، چهارم و پنجم شورای شهر تهران منتقل کردند. در همین باره نایب‌خداکرمی، عضو دیگر شورای پنجم نیز گفته است: «هار کتینگ رسانه ایجاب می‌کند که شکار لحظه‌ها کنند، چرا که به دلیل هیجان رسانه‌ای باید عکس‌های گوناگون بزنند. ممکن است ما جرتی بزیم و آنها هم عکس بپندازند». به هر رو در حال حاضر هم با گذشت ۷ جلسه از آغاز به کار شورای پنجم، اعضا در تعطیلات به سر می‌برند و امید است با گذراندن تعطیلات و رفع خستگی با دیدی متفاوت نسبت به اصحاب رسانه به شورا بازگشته و رویکرد هدایت‌بهر رسانه‌ای‌ها بهتر شود.